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13 SERVEDIO DAVIDE 22/02/07 CLUB SCHERMA BARI
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11 TOSCANO SIMONE 23/12/08 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

12 DACHILLE VALERIO 03/12/08 CLUB SCHERMA BARI

9 CRETÌ ALDO 11/01/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

10 FAZIO DE CICCO FRANCESCO 09/10/05 CLUB SCHERMA TARANTO

7 DINELLI ANDREA 23/01/08 CLUB SCHERMA BARI

8 BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 CLUB SCHERMA BARI

5 SURIANO ANDREA 20/12/05 CLUB SCHERMA BARI

6 CERASE DANIELE 29/06/06 CLUB SCHERMA LECCE

3 DEMMA ALESSANDRO 30/07/05 CLUB SCHERMA LECCE

4 CIANCI LUCA 26/08/06 CLUB SCHERMA BARI

1 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04 CLUB SCHERMA TARANTO

2 INGROSSO ALESSIO 20/08/07 CLUB SCHERMA LECCE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada maschile BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp
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PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

 -

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

FAZIO DE CICC - TACS (Taranto)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

SERVEDIO DAVI - BACSB (Bari)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

 -

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

 -

DEMMA ALESSAN - LESCU (Lecce)
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PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

DEMMA ALESSAN - LESCU (Lecce)

DEMMA ALESSAN - LESCU (Lecce)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)
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PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

MOLFETTA M.

CROCETTA C.

GUIDA A.

GUERRIERO R.

FIORE F.

MOLFETTA M.

FIORE F.

GUASCITO L.

SCIALANGA F.

GUERRIERO R.

GUASCITO L.

GUASCITO L.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp

BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

15:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 1,00  14  30  16 1 1  1

 674571 DEMMA ALESSANDRO LESCU Qualificato 1,00  12  24  12 2 2  2

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 0,67  6  28  22 3 3  1

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 0,67  3  23  20 4 4  1

 688574 CIANCI LUCA BACSB Qualificato 0,60  3  20  17 5 5  2

 647358 CERASE DANIELE LESCU Qualificato 0,60  2  21  19 6 6  2

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,40  0  18  18 7 7  2

 708653 FAZIO DE CICCO FRANCESCO TACS Qualificato 0,40 -3  19  22 8 8  2

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,33 -3  21  24 9 9  1

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 0,33 -4  21  25 10 10  1

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,33 -4  21  25 10  1

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Qualificato 0,17 -12  16  28 12 12  1

 708124 SERVEDIO DAVIDE BACSB Qualificato 0,00 -14  11  25 13 13  2
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BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani SpSpada maschile 15:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 V V V V V V  1,000  14  30TACS

 2 BIFFI GIAMMARIA 675188 3 4 2 V 2 V  0,330 -4  21BACSB

 3 INGROSSO ALESSIO 659732 4 V V V V 4  0,670  6  28LESCU

 4 SURIANO ANDREA 704233 1 V 2 V V V  0,670  3  23BACSB

 5 DACHILLE VALERIO 710897 2 3 2 3 V 1  0,170 -12  16BACSB

 6 TOSCANO SIMONE 693720 4 V 4 1 3 v4  0,330 -4  21BRLAZ

 7 DINELLI ANDREA 694428 2 2 V 4 V 3  0,330 -3  21BACSB

 2Girone N.

 1 CERASE DANIELE 647358 3 V V V 3  0,600  2  21LESCU

 2 DEMMA ALESSANDRO 674571 V v4 V V V  1,000  12  24LESCU

 3 FAZIO DE CICCO FRANCESCO 708653 4 3 2 V V  0,400 -3  19TACS

 4 CIANCI LUCA 688574 3 2 V V V  0,600  3  20BACSB

 5 SERVEDIO DAVIDE 708124 2 1 4 4 0  0,000 -14  11BACSB

 6 CRETÌ ALDO 681244 V 3 4 1 V  0,400  0  18LEACS
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BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale GiovSpada maschile

15:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA CLUB SCHERMA TARANTO 227

 2  675188 BIFFI GIAMMARIA CLUB SCHERMA BARI 331

 3  659732 INGROSSO ALESSIO CLUB SCHERMA LECCE 439

 4  704233 SURIANO ANDREA CLUB SCHERMA BARI 513

 5  710897 DACHILLE VALERIO CLUB SCHERMA BARI 9.999

 6  693720 TOSCANO SIMONE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 9.999

 7  694428 DINELLI ANDREA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  647358 CERASE DANIELE CLUB SCHERMA LECCE 396

 2  674571 DEMMA ALESSANDRO CLUB SCHERMA LECCE 476

 3  708653 FAZIO DE CICCO FRANCESCO CLUB SCHERMA TARANTO 435

 4  688574 CIANCI LUCA CLUB SCHERMA BARI 277

 5  708124 SERVEDIO DAVIDE CLUB SCHERMA BARI 612

 6  681244 CRETÌ ALDO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999
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Spada maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 2271 TACSSI

CIANCI LUCA 26/08/06  688574 2772 BACSBSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 3313 BACSBSI

CERASE DANIELE 29/06/06  647358 3964 LESCUSI

FAZIO DE CICCO FRANCESCO 09/10/05  708653 4355 TACSSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 4396 LESCUSI

DEMMA ALESSANDRO 30/07/05  674571 4767 LESCUSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 5138 BACSBSI

SERVEDIO DAVIDE 22/02/07  708124 6129 BACSBSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 9.99910 LEACSSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 9.99911 BACSBSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 9.99912 BACSBSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 9.99913 BRLAZSI
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BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  331BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CIANCI LUCA 26/08/06 688574  277SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  9.999SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  9.999SI

SERVEDIO DAVIDE 22/02/07 708124  612SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  513SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  9.999BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CERASE DANIELE 29/06/06 647358  396LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

DEMMA ALESSANDRO 30/07/05 674571  476SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  439SI

FAZIO DE CICCO FRANCESCO 09/10/05 708653  435TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MAR 02/07/04 682360  227SI
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